– 1 –

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲

明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任

何損失承擔任何責任。

EASYKNIT INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
永 義 國 際 集 團 有 限 公 司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1218 ）

按 每 持 有 兩 股 股 份 可 獲 配

一 股 供 股 股 份 之 基 準

以 每 股 供 股 股 份 0.11 港 元（須 於 接 納 時 繳 足 ）之 價 格
配 售 441,224,462 股 每 股 面 值 0.10 港 元 之

供 股 股 份 之 供 股 結 果

董事會欣然宣佈，於二零零四年六月二十一日星期一下午四時正（即繳付供股股款及接納

供股之最後日期及時間），本公司已接獲有效接納及申請共48份合共441,351,992股供股股

份，當中包括(i) 32份有關合共169,148,636股供股股份之暫定配發之有效接納；及(ii)16

份有關合共272,203,356股供股股份之額外供股股份之有效申請，佔可供認購之供股股份

總數合共約100.03%。

供股及包銷協議已於二零零四年六月二十四日星期四下午四時正成為無條件。

本公佈茲提述本公司於二零零四年六月七日刊發之章程（「章程」）。除文義另有所指外，於

本公佈所用詞彙之涵義已於章程內界定。

供股之結果

董事會欣然宣佈，於二零零四年六月二十一日星期一下午四時正（即繳付供股股款及接納供

股之最後日期及時間），本公司已接獲有效接納及申請共48份合共441,351,992股供股股份，

當中包括(i) 32份有關合共169,148,636股供股股份之暫定配發之有效接納；及(ii)16份有關

合共272,203,356股供股股份之額外供股股份之有效申請，佔可供認購之供股股份總數合共

約100.03%，即441,224,462股供股股份。

供股及包銷協議已於二零零四年六月二十四日星期四下午四時正成為無條件。

– 2 –

董事會將按公正及公平之基準配發可供額外申請認購之272,075,826股供股股份，惟欲將不

足一手之股份湊合為完整買賣單位之申請可獲優先處理。有關額外供股股份之配發建議載

列如下：

所申請之額外供股股份

所申請之額外供股股份數目 成功申請數目 分配之概約百分比

1-54,000,000 15 100%

61,136,270 1 約99.79%

總數 16

控權股東之股權

根據本公司之控權股東Magical Profits於二零零四年四月二十九日向本公司及包銷商作出之

承諾之條款，本公司之控權股東已促使其認購全部獲暫定配發之162,108,226股供股股份，

並於緊隨供股完成後將實益擁有合共486,324,678股股份，佔本公司經供股後擴大之已發行

股本約36.7%。Magical Profits並無根據供股促使其申請任何額外供股股份。董事會確認，

隨着供股完成後，837,348,708股，佔本公司已發行股本約63.3%，將由公眾人士持有。

購股權之調整

待供股完成後，購股權之行使價及數目已作出下列修訂：

於供股 於供股

完成後每股 完成後

每股股份之 購股權之 股份之 購股權之

行使期限 原有行使價 原有數目 經調整行使價 經調整數目

（港元） （港元）

二零零四年二月二十日至

　二零零四年八月十九日 0.144 88,000,000 0.138 132,000,000

購股權之持有人謹請注意，購股權之行使價及數目已根據本公司於二零零二年二月十八日

採納之購股權計劃之條款作出調整，而該等調整已獲本公司核數師核實屬公平及合理。

一般事項

有關以暫定配額通知書或供股股份及額外供股股份申請表格有效接納供股股份及成功申請額

外供股股份之繳足股款供股股份股票，將由過戶登記處於二零零四年六月二十五日星期五或

該日之前以普通郵遞方式寄發予該等有權獲得之人士，郵誤風險概由彼等承擔。有關全部或

部份不獲接納之額外申請之退款支票（不計利息）亦將於二零零四年六月二十五日星期五或該

日之前寄發予該等有權獲得之人士，郵誤風險概由彼等承擔。繳足股款之供股股份於二零零

四年六月二十九日星期二及二零零四年六月三十日星期三分別在聯交所及新交所開始買賣。

– 3 –

於本公佈刊發日期，本公司之執行董事為官永義先生、曾耀佳先生及雷玉珠女士，獨立非

執行董事為黃端華先生及潘熙先生。

承董事會命

永義國際集團有限公司

主席兼首席行政總裁

官永義

香港，二零零四年六月二十四日

*　僅供識別

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。